
1 

 

О внесении изменения в пункт 1.5 Порядка предоставления путевок на санатор-

но-курортное лечение работникам бюджетной сферы города Новосибирска, ут-

вержденного постановлением мэрии города Новосибирска от 05.09.2017 № 4143  

 

 

В целях организации предоставления путевок на санаторно-курортное лече-

ние работникам бюджетной сферы города Новосибирска, в соответствии с Феде-

ральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об 

основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь Ус-

тавом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1.5 Порядка предоставления путевок на санаторно-

курортное лечение работникам бюджетной сферы города Новосибирска, утвер-

жденного постановлением мэрии города Новосибирска от 05.09.2017 № 4143 (в 

редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 11.12.2017 № 5507, от 

16.10.2018 № 3759), изменение, заменив слова «на 2017 – 2020 годы, утвержден-

ной постановлением мэрии города Новосибирска от 15.11.2016 № 5190» словами 

«, утвержденной постановлением мэрии города Новосибирска от 20.10.2020 

№ 3152». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Шварцкоппа В. А. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     05.03.2021  №     664       

 

consultantplus://offline/ref=72C739D52C5D9EA1BBA6E46890A3F4E371CA3CE954748292CAF8497E2DA45CCA0930BBE133A4C3EDmA25C
consultantplus://offline/ref=72C739D52C5D9EA1BBA6E46890A3F4E371CA3CEC537E8292CAF8497E2DA45CCA0930BBE133A4C2EDmA2FC
consultantplus://offline/ref=72C739D52C5D9EA1BBA6FA6586CFAAEA7AC363E25A7489C595A712237AAD569D4E7FE2A377A8C2E8A61D83m620C
consultantplus://offline/ref=72C739D52C5D9EA1BBA6FA6586CFAAEA7AC363E25A7489C595A712237AAD569D4E7FE2A377A8C2E8A61D83m620C

